
BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA 
ul . R y n e k 26 

0 9 - 5 0 0 G O S T Y N I N 
Zarządzenie Nr 142/2016 

Burmistrza Miasta Gostynina 
z dnia 21 października 2016 roku 

w sprawie: powołania Zespołu negocjacyjnego do przeprowadzenia negocjacji łub rokowań w 
sprawie uzgodnienia ceny nabycia nieruchomości pod zadania inwestycyjne 

Gminy Miasta Gostynina oraz do gminnego zasobu nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i pkt 4, art. 44 ust. 5 i ust. 6, art. 46 ust. 1 i ust. 3 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U . z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 114 
ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U . z 
2015 r., poz. 1774 z późn. zm.) w związku z § 4 Uchwały Nr 53/XI/2015 Rady Miejskiej w 
Gostyninie z dnia 29 kwietnia 2015 roku w sprawie: określenia zasad nabywania, zbywania i 
obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy 
niż trzy łata lub na czas nieoznaczony, zarządzam co następuje: 

§ 1 
Powołuję Zespół negocjacyjny do przeprowadzenia negocjacji lub rokowań w sprawie uzgodnienia 
ceny nabycia nieruchomości pod zadania inwestycyjne Gminy Miasta Gostynina oraz do gminnego 
zasobu nieruchomości (zwany dalej Zespołem) w następującym składzie osobowym: 
1. Halina Fijałkowska - Przewodniczący 
2. Anna Lewandowska - Członek 
3. Bożena Kozłowska - Członek 
4. Anna Gutkowska - Członek 
5. Włodzimierz Frontczak - Członek 

§ 2 
Zadaniem Zespołu jest przeprowadzenie negocjacji łub rokowań w sprawie uzgodnienia ceny 
nabycia nieruchomości pod zadania inwestycyjne Gminy Miasta Gostynina oraz do gminnego 
zasobu nieruchomości. 

§ 3 
1. Zespół z przeprowadzonych negocjacji łub rokowań sporządza protokół, który będzie podlegał 
akceptacji przez Burmistrza Miasta Gostynina i będzie stanowił podstawę do sporządzenia 
protokołu uzgodnień między stronami w sprawie nabycia nieruchomości na rzecz Gminy Miasta 
Gostynina. 
2. Protokół uzgodnień, o którym mowa w pkt. 1, kontrasygnowany przez Skarbnika Miejskiego, 
będzie stanowił podstawę do zawarcia umowy w formie aktu notarialnego. 

§ 4 
Zespół przeprowadza negocjacje łub rokowania w składzie co najmniej trzyosobowym, w tym 
obligatoryjnie przewodniczący. 

§ 5 
Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta Gostynina. 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

R Z 
N I N A 

B U R M 
M I A S T 

mgrTwid Witolk Kalinowski 


